



קרבתנו לעבודתך

בשעה טובה התקבל היתר בנייה

השותפות שלך

בבניית בניין הישיבה לנצח נצחים... לשותפות חייבו: 03-9091313

ביסאון שבועי בהלכה ובאגדה ירל ע"י מוסדות "קרבתנו לעבודתך" ארגון עולמי להפצת יהדות כראשות מורנו הרה"ג רפאל זור שליט"א

21,000 עלוני שבח

מופצים בחינם מאת המגזין אלוני והעלונים יצאו עד אפריל 2013

פרשת שמות

גליון 593

מורנו הרה"ג רפאל זור שליט"א

ואפילו בהסתרה שבתוך ההסתרה.

פרשת השבוע, "ואלה שמות בני ישראל הבאים מצרימה". אחים ואחיות יקרים. תקופה חדשה בעם ישראל, תקופת השעבוד. תקופה נוראה ואיומה. תקופה בה לא נמצא יעקב אבינו, לא נמצאים השבטים הקדושים, כמו שאומר הפסוק, "וימות יוסף וכל אחיו וכל הדור ההוא" אין ממי לקבל השראה, אין עם מי להתייעץ, ממש קשה, ייאוש מוחלט, והשאלה היא למה? למה עד כדי כך, למה השאיר אותנו הבורא ללא משענת?

נוכל לשאול שאלה זו גם לגבי יוסף הצדיק, איזו נפילה איזה צער, האחים זורקים אותו לבור, מוכרים אותו לעבד, בסופו נמכר לפוטיפר במצרים, לבדו ללא אבא, ללא אמא, לא כתף תומכת, איך אפשר להחזיק מעמד? לכאורה נעזו ונשאל, איך ה' עושה כך? הרי זה ניסיון שאי אפשר לעמוד בו, ובוודאי שאין דבר כזה, אין הקב"ה מביא על האדם ניסיון שלא יכול לעמוד בו, אז איך? איך יכול להיות שהקב"ה מביא את יוסף, ואת עם ישראל במצרים, ועוד ועוד אנשים בהיסטוריה הרחוקה והקרובה, שהרגישו ממש לבד בעולם? והתשובה היא, דווקא שם, דווקא במקום שאתה מרגיש הכי לבד, אז אתה מוצא את ה'. וכמו שאומר דוד המלך ע"ה בתהילים, "שיר למעלות אשא עיני אל ההרים, מאין יבוא עזרי, ומה עונת? עזרי מעם ה', עושה שמיים וארץ, זוהי בדיוק התשובה שעונה מלכנו דוד, דווקא כשאתה מרגיש לבד, ולא מבין מאין תבוא הישועה, דווקא אז, זה הזמן בדיוק, זוהי בדיוק השעה, למצוא את הבורא יתברך, וזהו מה שנאמר הן אתה אל מסתתר. לכן פעמים שאדם מרגיש לבד, וכאילו ח"ו אין הקב"ה מבחין בו, אבל ח"ו אין הדבר כן, אלא הבורא יתברך רוצה שהאדם יפנה אליו יתפלל ויחיל

לתשועת ה' ואז קרובה ישועתו לבוא. מסופר על הצדיק הקדוש ר' מאיר מפרימישלאן זי"ע שסיפר, שפעם שמע בכיות נוראות של ילד קטן, יצא לחפש אחריו, ומצאו בחצר התלמוד תורה, שאל הרב, ילד למה אתה בוכה? מה קרה? ענה הילד שיחקנו במשחק המחבואים, אני מתחבא ואף אחד לא מחפש אותי, ענה לו הרב בנועם, צדיק הכול בסדר, זה לא שהם לא רוצים לשחק איתך, פשוט כבר כולם הלכו הבייתה הסתיימו הלימודים, כך הרגיע הרב את הילד ושלחו לביתו. לאחר מכן, התבונן הרב במה שקרה, והחל בוכה מעמקי נשמתו, ואמר תראה מה זה? ילד מחכה שיחפשו אחריו, איזה צער גדול נגרם לו, כשהבין שאף אחד לא מחפש אחריו, הרי כל מטרתו כשהתחבא הייתה כדי שיחפשו אחריו, ואם לא מחפשים, הרי זו ראייה שהוציאו אותו מהמשחק. אמר הרב אם כך, וודאי זה כך אצל הבורא יתברך, למה הוא מסתתר? וודאי כדי שבניו יחפשו אותו, ואם אינם מחפשים כמה צער יש לפניו יתברך. ואם לא מחפשים חלילה, זה סימן שהוציאו אותו מחייהם ח"ו. ועל כך אומר הפסוק "ומשחרי ימצאוננו" מי שמחפש את ה' וודאי שימצא, נשתדל כל ימינו לחפש את ה', אך לא רק שקשה ולא מסתדר, אלא כל ימי חיינו, ועל כך אומר הפסוק, "הישמר לך פן תשכח את ה' אלוהיך". שבת שלום ומבורך.

"אין הקב"ה מביא על האדם ניסיון שלא יכול לעמוד בו"

זמני השבת

ת"א	דה"ג	מוצ"ש	ר"ת
16:42	16:42	17:33	18:06
י"ם	16:25	17:36	18:10
חיפה	16:39	17:31	18:03
ב"ש	16:35	17:27	17:59



הלכה למעשה

הלכות נטילת ידיים



שאל את הרב

כתב יפה לתפילין



ביתנו החדש

תכונות האיש

מסיבת חנוכה (בגב העלון)



הסור האישי

רציתי למסור לרב תודה ענקית על זה שהוא נתן לי כוחות ורצון גדול להתקרב יותר לבורא. בזכותו אני מתפלל כל בוקר. נוטל ידיים. שומר שבת. הוא הרב שאני שומע כל בוקר שיעורים שלו. רב גדול אני אוהב אותו אהבת אמת והשיעורים שלו מדהימים נותנים כח והבנה למה באנו לעולם.

שליחת טור אישי שלחו מייל karvenu1@gmail.com

מתוך הספר "שב ורפא לו" להזמנות ספרי הרב: 03-9091313



פיני רבנו

עני עזר ומעניק גם לו שטרות קדמים שאינם שוים דבר מלבד הפיר עליהם הם מדפסים. לבסוף נפשל אחד מהם מגלה כי הוא לא קבל מאומה הוא בטוח כי חבריו נן קבלו ומקנא בהם, אך למעשה איש מכל היושבים בפכר לא קבל ולו פרוטה אחת. וכן הם הדברים גם בעולם הזה כאשר כל אחד בטוח כי חברו נהנה מהנאות העולם, אך למעשה כל אחד מקנא בהנאות המקדמות שאינן קדמות במציאות. הקדוש ברוך הוא יזכנו לעבדו באמת ולהקפיד על קלה כבדמורה. ויהי רצון שזנכה בקרב לגאולה השלמה במהרה בימינו אמן.

התורה מבטיחה: "והיה יעקב תשמעו". חז"ל אומרים שבעקבותיה דמשליח: "אין ויהי אלא לשון שמחה", (בראשית רבה מ"ב). ועל נן אומרת התורה, "והיה יעקב", בסוף בעקבותיה דמשליח תשמעו את המשפטים האלה וכלם יגיעו להפכה ולרצון לשמע את דבר ה' ויקים את מצותו, כמאמר הפתוב: "הנה ימים באים נאם ה' אלוקים והשלחתי רעב בארץ לא רעב ללחם ולא צמא למים כי אם לשמע את דברי ה'". העולם הזה דומה לכסר עיר שיושבים בה עשרה עניים עורים. והנה מניע אדם ומציע לאחד מהעניים כסם כסף רב, אך למעשה הוא נותן לו שטרות מזויפים. לאחר מכן הוא פונה לעוד

החתנה המושלמת לטו נשנש! - מומלץ לבתי ספר ותלמודי תורה

לוח ברכות מפורט לפי פסקי מרן הרב עובדיה יוסף זצ"ל המכיל כ- 400 סוגי מאכלים

ענשיו באידוע שלכם כולל הקדשה אישית! לפרטים והזמנות: 03-9091313



זרע צדקות מצמיח ישועות



חיים באמונה

הרה"ג חיים זאיד שליט"א

מכל הסוגים. ובשעה 01:00 בלילה הגעתי לביתה, הנחתי את כל המוצרים ליד מפתן ביתה - והסתלקתי. בבוקר היא מצלצלת אליי שמחה ומודיעה לי: "בוראעולם שלח לי כמו שאמרת, עד הבית!..." וראו זה פלא! מספר ימים לאחר מכן הגיעה אליי אישה יקרה ומספרת לי שהיא רוצה לפגוש אותי לקבל ברכה לבנה, היא השאירה לי מעטפה עם מאות דולרים. וראה זה פלא, כשהחלפתי לש"ח הסכום יצא בדיוק 2,680. ש. כי הקב"ה מחזיר למי

צלצלה אליי אישה יקרה - ואני בדרכי למסור שיחה ברכסים - ובכנה בדמעות שמחר היא צרכה לעבור טיפול שיניים שעולה 8,000, ש. ואין לה כסף לקניות, לאוכל לילדים, מה עושים?? הרגעתי אותה ואמרתי לה שתלך מיד לחפא שיניים, ובקשר לאוכל שלא תדאג, בורא עולם ישלח לה עד הבית, כמו המן שירד במדבר. ברוך השם, הצלחתי להרגיע אותה. מייד אחרי השיחה, נכנסתי לצרכנייה גדולה ברכסים, וקניתי ב־2,680 ש. מוצרים



ושמואל בקוראי שמו פניני הפרשה

הרה"ג שמואל זר שליט"א

"וימת מלך מצרים:"

דין קשה כל כך. וכמו שמצינו שמשא שאל אותה שאלה על התינוקות ששמים אותם במקום הלבנים, אמר לו הקב"ה גלוי וידוע לפני שרשעים הם, אמר לו משה גלוי לפניך, לפני לא. אמר לו הקב"ה קח תינוק אחד, והוציא משה רבינו ע"ה תינוק אחד, ויצא ממנו מיכה הרשע. רואים מכאן יסוד גדול, לפעמים נמצאים אנו בסיטואציות שאינם מובנות, או שרואים אנו מקרה מזועזע ולא מבינים מה רצון הבורא יתברך כאן, כיצד זה יכול לקרות! אומר הקב"ה, בני, לפני גלוי וידוע, לפניכם לא! וכמו שאומרים חז"ל, שאדם לא יכול להבין את דעת רבו, אלא אחרי ארבעים שנה, להבין את דעת הבורא יתברך, בוודאי שלא נצליח להבין. עלינו להאמין באמונה שלימה, שכל מאן דעביד רחמנא לטב עביד.

מלמד שנצטרע פרעה, "ויאנחנו בני ישראל" ממה נאנחו? היה שוחט פרעה 150 תינוקות בבקר לרחוץ בדמם ועוד 150 תינוקות בערב לרחוץ בדמם. ראיתי יפה, אמר משה לפני הקב"ה, איך אפשר לראות דבר כל כך קשה, שהרשע הזה רוצח כל יום כמות כזאת של תינוקות. אמר לו הקב"ה, המשנה במסכת אבות (פרק ד משנה כ) אומרת, "אל תסתכל בקנקן, אלא בקה שיש בו", ק-נ-ק-ן בגימטרייה 300, כנגד 300 ילדים שפרעה הרשע רצח ביום, על מנת לרחוץ בדמם. גלוי וידוע לפני שאותם תינוקות רשעים הם, ולכן הם נידונים בגזר



סיפורי ישועות

תיקון פדיון הנפש המסונל לכל הישועות הנערך על ידי מו"ר הרה"ג רפאל זר שליט"א

לקבל טיפול רפואי לכל החיים. צלצלנו ועשינו פדיון נפש אצל הרב רפאל זר וברוך השם כעת יש שיפור ניכר במצבה. תודה רבה!

אישתי סבלה מדלקת חריפה בבלוטת התריס, היא סבלה מאוד מחום וכאבים ותסמינים נוספים. חששנו מאוד ששזה יסתבך והיא תצטרך

למסירת שמות לפדיון: 03-9091313

לשליחת סיפורי ישועות: 050-9091520 karvenu3@gmail.com

גם הישועה שלך תוכל להופיע כאן!!!



להזמנות: 03-9091313

מלאכת לש

מותר בשבת לערב נס קפה עם סוכר ומעט מים, ואפילו שנעשה עיסה אחת, ובתנאי שיערבב בנחת.
(מנוחת אהבה ח"ב עמ' שח)



ספר מלאכת יוסף - הודעות שלכם לחיות בקיאים בראשות שבת בשפה משונה ובחוספת אודים ליד כל הלכה. להזמנות הייט: 03-9091313

"מי שאינו לומד הלכות שבת, וודאי שנכשל בחילול שבת" (מדברי החפץ חיים)

תכונות האיש



הרה"ג אבנר קאוווס שליט"א

היום קיימות צרכניות ענק ובהם מצרכי מזון ומוצרים לבית. הגיע יום הקניות החודשי... תוך כדי ההתארגנות פנה הבעל לאשתו ושאל: הכנת רשימה? איזו רשימה? היא שאלה. רשימת קניות... הוא ענה. והיא השיבה: אני לא צריכה רשימה, אני רואה ונזכרת... וזה הסוף שלו... כי היא נזכרת בכל. היא לוקחה איתה עגלת ג'מבו ונכנסת לצרכניה. בכניסתה היא חושבת לעצמה: כבר באתי... כבר אני פה... כבר מצאתי חניה... הרי לא אבוא לכאן אלא רק בעוד חודש... ולכן, כשהיא מגיעה למדף השימורים היא לא לוקחת קופסה אחת אלא מורידה רבע מדף... שתייה קלה - חצי מדף... נרות נשמה - את כל המדף... וכשהיא מגיעה לקופה העגלה בהריון... לא פעם ראינו אשה שמילאה עגלה במוצרים וכשהיא הסתובבה לרגע... בעלה, בזריזות מפליאה, החזיר חלק מהם למדף... לעומתה, האיש הולך לסופרמרקט עם רשימה מדויקת של מצרכים. הוא לא לוקח איתו עגלה, אלא את הסל-קל הקטן מהברזל... אם תעקבו אחריו תראו שכשהוא מגיע לאמצע הסופר הוא מבין פתאום את גודל הרשימה שאשתו הכינה. הוא נעצר, פותח את הטלפון שלו, מתקשר לאשתו ותוך כדי שיחה איתה הוא שולף את העט ומוחק מצרכים מהרשימה: זה אין... אין!!! את זה, אפילו אם תבכי לא אקנה לך... זה מותרות... מותרות, את שומעת... את זה, תבדקי, יש לנו במחסן... תבדקי... זה אולי... זה לא... בסוף הוא לוקח שקית חלב ויוצא... אשתו קוראת לו קמצן, אבל הוא לא קמצן, הוא מחושבן. יש לו מעצורים חזקים שמונעים ממנו לפתוח את הארנק! פרסומות- אם נתבונן בפרסומות נראה שהרוב המכריע שלהן פונה לנשים. הסיבה לכך היא שנשים אוהבות לקנות והן נחשבות לכח קניה עצום. אם הפרסומות היו מופנות רק לגברים, כל המותגים היו פושטים את הרגל, ולבסוף... גם את הידי! זוג יושבים וקוראים את העיתון, הם רואים פרסומת מרהיבה של מפל מים שנופלים לתוך נהר, ובה תמונה של מטהר, שישה פילטרים במבצע שלא יחזור - 100 ש"ח ב-300 תשלומים. מיד היא אומרת: בעלי, זה גרושים אגורה ליום... חייבים לקנות... ובעלה, הופך את הדף באדישות ואומר: כולם שקרנים... רמאים... היא כבר שותה את המים מהעיתון עם קש... והוא קר כקרח!

הלכות נטילת ידיים



הראש"צ הרה"ג יצחק יוסף שליט"א

- א.** אם אין מים מצויים לפניו בריחוק יותר מארבעה מילין, ולאחריו מיל אחד, כורך ידיו במפה ואוכל פת, או דבר שטיבולו במשקה. ולכן הנוסע במכונית ורוצה לאכול תוך כדי נסיעתו, אם יודע שיש לפניו בדרך מים ליטול את ידיו בריחוק ד' מילין, ימתין כדי שיטול ידיו כדת, ואם לאו כורך מפה על ידיו ואוכל.
- ב.** המאכיל לאחרים אינו צריך נטילה, אבל האוכל צריך נטילת ידיים אף על פי שאחר נותן לתוך פיו ואינו נוגע במאכל. וכן מי שאוכל את הפת על ידי מזלג וכדומה, חייב בנטילת ידיים.
- ג.** מי שהגיע לביתו אורח מכובד שאינו שומר תורה ומצוות, והזמינוהו לסעוד בביתו, נכון שיבקש ממנו בלשון רכה שיטול ידיו ויברך כדת. ואם אי אפשר לו לבקש ממנו דבר זה, או שמן הסתם לא ישמע לו לעשות כן, ויש לאורח זה הוקרה לתורה ולומדיה, ואם לא יגישו לפניו לאכול יתכן שיתרחק יותר מהתורה, ויבא לידי שנאה לשומרי תורה, מותר לכבדו באכילה ושתייה, אף שאינו מברך ואינו נוטל את ידיו. ואם אפשר יאמר לו שיכוין לברכת המוציא שבעל הבית מברך, וכן לברכת המזון, ויציא ידי חובה. מדין שומע כעונה.
- ד.** בתי מלון ומסעדות שהמאכל והמשקה ניתן לבאים בתשלום, מותר למכור מאכל ומשקה גם לחילוניים שאין מקפידים ליטול את ידיהם קודם אכילת פת, או לברך קודם ואחר האכילה. וכן מותר להשכיר להם אולם שמחות לצורך עריכת חגיגת נישואין וכדומה.
- ה.** מי שנגע באמצע הסעודה בידו אחת במקומות המכוסים, או חיך בראשו במקום שדרכו להיות מכוסה, אם רוצה להמשיך לאכול נכון להחמיר ליטול ב' ידיו, בלי ברכה. אבל אם בדעתו לאכול פירות ומגדנות בלבד, או לשתות, די שיטול אותה היד בלבד.
- ו.** נכון להחמיר שלא לגעת באמצע הסעודה בתפילין ובספר תורה, או במגילת אסתר, כדי שלא יצטרך ליטול ידיו. ומכל מקום אם רצה שלא ליטול ידיו, יש לו על מה שיסמוך. אבל בשאר ספרי קודש המודפסים, אין שום איסור לגעת בהם באמצע הסעודה.



הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א

שילום לכבוד הרב, עד כמה צריך להשקיע בסופר עם כתב יפה לתפילין? והאם שייך "ואנוהו" בכתב הפרשיות שאינן נראות לחוץ?

בהחלט כן, כמפורש במסכת שבת קל"ג, ב. "זה אלי, ואנוהו - התנאה לפניו במצות; עשה לפניו סוכה נאה, ולולב נאה, ושופר נאה, ציצית נאה, ספר תורה נאה וכתוב בו לשמו בדיו נאה, בקולמוס נאה, בלבלר אומן וכורכו בשיראין נאין". והענין הוא, כתבו המפרשים אין הכוונה לנו להראות לאחרים את היופי, אלא לפני אבינו שבשמים. ולכן פרשיות תפילין אם הם חסרים חצי אותו פסולים, שלמים כשרים, מפוארים חשובים מאוד.

לפרטים:
03-9091313

בחור יקר! הצטרף אלינו לישיבת קרבנו
לחוויה רוחנית בתנאי פנימייה עם צוות חם ואוהב
(מיועד לגילאי 17 עד 25)

להודות ולהלל

אלפים השתתפו במוצאי שבת פרשת מקץ, באירוע השנתי של מוסדות קרבנו לעבודתך, בראשות **הגאון רבי רפאל זר שליט"א**, בשיתוף ובעידוד עיריית פתח תקווה.

האירוע התקיים באולמי 58 המפוארים בפתח תקווה והיווה מפגן מרשים של אהבת התורה וחיבור עמוק למפעלו המיוחד של כבוד הרב שליט"א.

את המעמד כיבדו בנוכחותם:

הראשון לציון **הגאון רבי דוד יוסף שליט"א**

הגאון הצדיק **חכם ניסים בן שמועון שליט"א** שהגיע לברך את הציבור הגדול

הרה"ג **ליאור גלזר שליט"א** ששימח את הציבור

ראש העיר פתח תקווה **מר רמי גרינברג הי"ו** שעומד ללא לאות לימין המוסדות בכל עניין ופרט.

ממלא מקום ראש העיר **הרב אליהו גינת**, אשר יש לו פינה חמה תמיד לפעילות המוסדות. ובישר במעמד על המעבר הקרוב של הישיבה למקום חדש, שיאפשר להתחיל בניית משכן הקבע בקרוב אמן.

ועוד רבנים ואישי ציבור נכבדים.

את הערב הנעים ענק הזמר דוד חפצדי בלווי 8 נגנים.

במרכז הערב נשא ראש המוסדות **הגאון רבי רפאל זר** דברי חיזוק, בהם הדגיש:

"כטסה סוטלת האחריות עלינו לקרב את אחינו הרחוקים, והדרך לכך היא באמצעות אהבה - ורק באהבה, כי מעט סן האור מגרש הרבה סן החושך."

ידיד המוסדות **הראשון לציון הגאון רבי דוד יוסף** המשיך את דברי הגר"ר זר ואמר:

"העם צטא לדבר ה'. יש להנגיש את התורה, לחבק, לאהוב ולהאיר את הדרך לכל יהודי."

האירוע המרשים היווה עדות חיה לפעילותם הברוכה של מוסדות קרבנו לעבודתך בארץ ומחוצה לה, אשר כבר 30 שנה מקדישים את כל כוחם להפצת אור התורה והאמונה בדרכי נועם ואהבה.

מוסדות קרבנו לעבודתך כוללים:

• ישיבה לבעלי תשובה • כולל אברכים מאור ישראל • כולל אור החיים • מדרשיות נוער • מדרשיות נשים • מכון הוצאה לאור זר זהב

• עלון שבועי • הדרכת חתנים וכלות • ייעוץ והכוונה לשלום בית • סיוע למשפחות נזקקות • שיעורי תורה ברחבי הארץ

ועוד פעילויות רבות למען קירוב לבבות עם ישראל.

האירוע הגדול השאיר חותם בציבור של אחדות וקרוב בעם ישראל.